

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 1 KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN SEKOLAH MENENCAH DERTAMA NECERI 276

SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 276



16 Februari 2022

Jalan Seroja, Srengseng Sawah, Jagakarsa, Jakarta Selatan, Tlp/Fax. 7866427/7863071 e-mail: smpn-276@yahoo.co.id

Kode Pos: 12640

Nomor : 044/-1.851.522

Lampiran: -

Perihal : Edaran PTS Genap TP 2021-2022

Yth.
Bapak/Ibu Orang Tua Siswa
Kelas VII, VIII, dan IX
SMPN 276 Jakarta
Di
Jakarta

Assalamualaikum wr wb. Salam Sejahtera untuk kita semua

Kami informasikan bahwa sesuai dengan Kalender Pendidikan SMPN 276 Jakarta, **Penilaian Tengah** Semester Genap (PTS Genap) untuk kelas VII, VIII, dan IX akan dilaksanakan pada 21 – 25 Februari 2022, pukul 06.40 – 10.30 WIB secara daring (on line) dari rumah.

Untuk itu kami mohon perhatian dan dukungan Bapak/Ibu dengan cara:

- 1. Memotivasi anak-anak untuk mempersiapkan diri dengan baik.
- 2. Pastikan pada tanggal dan waktu tersebut, anak-anak berada di rumah dan melaksanakan PTS Genap dengan baik.
- 3. Pastikan perangkat untuk melaksanakan PTS secara daring tersedia.
- Pastikan paket kuota internet mencukupi untuk membuka GF dan melakukan Zoom Meet/G-Meet.

Jika mengalami kendala/kesulitan dalam melaksanakan PTS Genap secara daring, segera menghubungi Wali Kelas masing-masing untuk menemukan jalan keluar/solusi bersama.

Terimakasih atas perhatian Bapak/Ibu, semoga kita selalu dalam keadaan sehat

NIP: 196807091993032005

Kepala SMP 276 Jakarta

Hormat Kami,